

Restabilirea și modernizarea sistemului de iluminat stradal în com. Șuri, s. Șuri și Șurii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 595 555,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	31,000	229,64	7 118,78
2	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	31,000	72,11	2 235,49
3	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	31,000	478,01	14 818,31
4		Piloni CB 9.5	buc	22,000	1 400,00	30 800,00
5		Pilon CB 105-5	buc	9,000	2 050,00	18 450,00
		Cheltuieli directe	lei			73 422,58
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %			1 141,53
		Cheltuieli de transport	10,00 %			4 925,00
		Total	100,00 +			79 489,11
		Cheltuieli de regie	10,00 %			7 948,91
		Total	100,00 +			87 438,02
		Beneficiu de deviz	1,00 %			874,39
		Total Lucrari de constructie				88 312,41
		Inclusiv salariu				5 073,48
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	9,950	5 187,01	51 610,75
7		Conductor СИП-4А -2x25 mm2	m	9 950,00 0	8,30	82 585,00
8		Consola de ancora CA 1500	buc	255,000	48,33	12 324,15
9		Clema de ancora 3АБ 2x35 mm2	buc	255,000	46,00	11 730,00
10		Cirlic de sustinere KG	buc	210,000	6,95	1 459,50
11		Clema de suport RA-25	buc	210,000	18,20	3 822,00
12		Banda F 2007	buc	670,000	8,50	5 695,00
13		Clame A200	buc	670,000	3,40	2 278,00
14		Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	64,000	24,50	1 568,00
15		Clema PS-1-1	buc	174,000	14,80	2 575,20
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	174,000	124,48	21 659,43
17		Consola metalica KP-4M	buc	174,000	85,00	14 790,00
18	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	174,000	67,50	11 745,61
19		Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	348,000	26,00	9 048,00
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,500	96,27	336,95
21		Cablu AVVG 3*4 mm2	m	350,000	11,20	3 920,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM 25A	buc	1,000	144,86	144,86
23	08-03-	Contoare, montate pe suport pregatit,	buc	1,000	12,39	12,39

1	2	3	4	5	6	7
	600-1	monofaza				
24	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie	buc	2,000	56,55	113,11
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	73,74	221,22
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	2 387,80	238,78
27		Fuertun metalic D = 38 mm P3-III	m	10,000	12,80	128,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	144,86	144,86
29	08-03-530-4	Demaror magnetic , curent pina la 40 A	buc	1,000	141,04	141,04
30	08-01-066-1	Descarcator 400V	set	1,000	116,38	116,38
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	1,000	18,95	18,95
32	10-08-017-01	Taimer electronic	buc	1,000	166,21	166,21
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	518,00	62,16
34		Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m	12,000	22,00	264,00
35		Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	6,000	6,50	39,00
36	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	722,75	722,75
Cheltuieli directe			lei			239 681,30
Asigurare sociala si medicala			22,50 %			18 990,87
Cheltuieli de transport			10,00 %			15 253,53
Cheltuieli de regie			50,00 %			42 201,94
Total			100,00 +			316 127,64
Beneficiu de deviz			1,00 %			3 161,28
Total Lucrari de montare						319 288,92

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						84 403,88
		3. Utilaj				
37		Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
38		Contoare electronic 220 V 40A	buc	1,000	565,00	565,00
39		Dulap de derijare ЦМПІ-300x400x250 mm	buc	1,000	525,00	525,00
40		Taimer ТЭ-15 16А	buc	1,000	555,00	555,00
41		Contactator КМІ-25А	buc	1,000	370,00	370,00
42		Declansator de sarcina BH32/3/32A	buc	2,000	45,00	90,00
43		Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,000	26,50	26,50
44		Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,000	26,50	26,50
45		Automat BA47-29 1P 32A B	buc	1,000	26,50	26,50
46		Limitator de supratensiune ONC 1P	buc	1,000	250,00	250,00
47		Corp de iluminat cu surse LED 50 W (5ani garantie)	buc	174,000	490,00	85 260,00
Total Utilaj						88 694,50
Inclusiv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		496 295,83	
TVA			20,00 %		99 259,17	

Total deviz:

595 555,00

Inclusiv salariu

89 477,36

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria com. Șuri r-nul Drochia)

(funcția, semnătura)

**Restabilirea și modernizarea
sistemului de iluminat stradal în
com. Șuri, s. Șuri și Șurii Noi**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz **595 555,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 454,797	36,45	89 477,36
Total manopera						89 477,36

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,595	48,00	28,56
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,320	18,50	61,42
3.	1019852	Vopsea	kg	0,327	45,80	14,99
4.	11	Piloni CB 9.5	buc	22,000	1 400,00	30 800,00
5.	12	Pilon CB 105-5	buc	9,000	2 050,00	18 450,00
6.	13	Conductor СИП-4А -2x25 mm2	м	9 950,000	8,30	82 585,00
7.	14	Consola de ancora CA 1500	buc	255,000	48,33	12 324,15
8.	15	Clema de ancora 3АБ 2x35 mm2	buc	255,000	46,00	11 730,00
9.	16	Cirlic de sustinere KG	buc	210,000	6,95	1 459,50
10.	17	Clema de suport RA-25	buc	210,000	18,20	3 822,00
11.	18	Banda F 2007	м	670,000	8,50	5 695,00
12.	19	Clame A200	buc	670,000	3,40	2 278,00
13.	21	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	64,000	24,50	1 568,00
14.	22	Clema PS-1-1	buc	174,000	14,80	2 575,20
15.	23	Consola metalica KP-4M	buc	174,000	85,00	14 790,00
16.	30	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	348,000	26,00	9 048,00
17.	32	Cablu AVVG 3*4 mm2	м	350,000	11,20	3 920,00
18.	33	Furtun metalic D = 38 mm P3-ЦП	м	10,000	12,80	128,00
19.	34	Cablu AVVGtr 2x25 mm2	м	12,000	22,00	264,00
20.	35	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	6,000	6,50	39,00
21.	37	Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
22.	38	Contoare electronic 220 V 40A	buc	1,000	565,00	565,00
23.	39	Dulap de derijare ИЦМП-300x400x250 mm	buc	1,000	525,00	525,00
24.	40	Taimer ТЭ-15 16А	buc	1,000	555,00	555,00
25.	41	Contactator КМН-25А	buc	1,000	370,00	370,00
26.	42	Declansator de sarcina BH32/3/32A	buc	2,000	45,00	90,00
27.	43	Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,000	26,50	26,50
28.	44	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,000	26,50	26,50

29.	45	Automat BA47-29 1P 32A B	buc	1,000	26,50	26,50
30.	46	Limitator de supratensiune OIIC 1P	buc	1,000	250,00	250,00
31.	47	Corp de iluminat cu surse LED 50 W (5ani garantie)	buc	174,000	490,00	85 260,00
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,131	95,00	12,44
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	2,400	80,00	192,00
Total materiale de construcții						290 479,76

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	11,780	450,00	5 301,00
2.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,440	440,00	3 273,60
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	93,293	10,00	932,93
4.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	115,581	12,00	1 386,97
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,730	50,00	186,50
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	35,00	15,40
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	35,00	15,40
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	24,180	350,00	8 463,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	40,00	11,20
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,444	40,00	17,76
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	220,00	176,00
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,890	350,00	2 061,50
Total utilaje de construcții						21 841,26

Total:

Cheltuieli directe	lei	496 295,83
TVA	20,00 %	99 259,17

Total deviz:

595 555,00

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria com. Șuri r-nul Drochia)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimăria com. Șuri r-nul Drochia
Restabilirea și modernizarea sistemului de iluminat stradal în
com. Șuri, s. Șuri și Șurii NoiCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			229,64
	1	Muncitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	450,00	108,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	440,00	105,60
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			72,11
	1	Muncitor	h-om	0,2500	36,45	9,11
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	450,00	63,00
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			478,01
	1	Muncitor	h-om	3,8000	36,45	138,51
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
4		Piloni CB 9.5	buc			1 400,00
	11	Piloni CB 9.5	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
5		Pilon CB 105-5	buc			2 050,00
	12	Pilon CB 105-5	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
		2. Lucrari de montare				
6	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV	1000 m			5 187,01
	1	Muncitor	h-om	135,9300	36,45	4 954,65
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,3400	10,00	93,40
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,5800	12,00	138,96
7		Conductor СИП-4А -2x25 mm2	м			8,30
	13	Conductor СИП-4А -2x25 mm2	м	1,0000	8,30	8,30
8		Consola de ancora CA 1500	buc			48,33
	14	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	48,33	48,33
9		Clema de ancora 3АВ 2x35 mm2	buc			46,00

1	2	3	4	5	6	7
	15	Clema de ancora 3AB 2x35 mm2	buc	1,0000	46,00	46,00
10		Cirlic de sustinere KG	buc			6,95
	16	Cirlic de sustinere KG	buc	1,0000	6,95	6,95
11		Clema de suport RA-25	buc			18,20
	17	Clema de suport RA-25	buc	1,0000	18,20	18,20
12		Banda F 2007	buc			8,50
	18	Banda F 2007	m	1,0000	8,50	8,50
13		Clame A200	buc			3,40
	19	Clame A200	buc	1,0000	3,40	3,40
14		Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc			24,50
	21	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	1,0000	24,50	24,50
15		Clema PS-1-1	buc			14,80
	22	Clema PS-1-1	buc	1,0000	14,80	14,80
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			124,48
	1	Muncitor	h-om	3,4100	36,45	124,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0100	18,50	0,18
17		Consola metalica KP-4M	buc			85,00
	23	Consola metalica KP-4M	buc	1,0000	85,00	85,00
18	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			67,50
	1	Muncitor	h-om	1,8300	36,45	66,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0100	80,00	0,80
19		Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc			26,00
	30	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	1,0000	26,00	26,00
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			96,27
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,45	83,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	80,00	12,80
21		Cablu AVVG 3*4 mm2	m			11,20
	32	Cablu AVVG 3*4 mm2	m	1,0000	11,20	11,20
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM 25A	buc			144,86
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,80	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
23	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			12,39
	1	Muncitor	h-om	0,3400	36,45	12,39
24	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie	buc			56,55
	1	Muncitor	h-om	1,1800	36,45	43,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	18,50	4,44

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,80	3,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	95,00	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0200	80,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	40,00	2,40
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,74
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,50	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,80	1,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	95,00	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	80,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 387,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	36,45	1 264,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	48,00	50,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	50,00	895,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	40,00	177,60
27		Fuertun metalic D = 38 mm P3-IPII	m			12,80
	33	Furtun metalic D = 38 mm P3-IPII	m	1,0000	12,80	12,80
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			144,86
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,50	1,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,80	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
29	08-03-530-4	Demaror magnetic , curent pina la 40 A	buc			141,04
	1	Muncitor	h-om	3,1700	36,45	115,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	48,00	3,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	18,50	6,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	45,80	1,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	95,00	2,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0240	80,00	1,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
30	08-01-066-1	Descarcator 400V	set			116,38
	1	Muncitor	h-om	3,0000	36,45	109,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,50	7,03
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			18,95
	1	Muncitor	h-om	0,5200	36,45	18,95
32	10-08-017-01	Taimer electronic	buc			166,21
	1	Muncitor	h-om	4,5600	36,45	166,21
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			518,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,45	452,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	95,00	0,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
34		Cablu AVVGTr 2x25 mm2	m			22,00
	34	Cablu AVVGTr 2x25 mm2	m	1,0000	22,00	22,00
35		Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc			6,50
	35	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	1,0000	6,50	6,50
36	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			722,75
	1	Muncitor	h-om	15,0000	36,45	546,75
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	220,00	176,00
		3. Utilaj				
37		Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc			1 000,00
	37	Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
38		Contoare electronic 220 V 40A	buc			565,00
	38	Contoare electronic 220 V 40A	buc	1,0000	565,00	565,00
39		Dulap de derijare ЩМПІ-300x400x250 mm	buc			525,00
	39	Dulap de derijare ЩМПІ-300x400x250 mm	buc	1,0000	525,00	525,00
40		Taimer ТЭ-15 16A	buc			555,00
	40	Taimer ТЭ-15 16A	buc	1,0000	555,00	555,00
41		Contactator КМІ-25А	buc			370,00
	41	Contactator КМІ-25А	buc	1,0000	370,00	370,00
42		Declansator de sarcina BH32/3/32A	buc			45,00
	42	Declansator de sarcina BH32/3/32A	buc	1,0000	45,00	45,00
43		Automat BA47-29 1P 25A B	buc			26,50
	43	Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,0000	26,50	26,50
44		Automat BA47-29 1P 10A B	buc			26,50
	44	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	26,50	26,50
45		Automat BA47-29 1P 32A B	buc			26,50
	45	Automat BA47-29 1P 32A B	buc	1,0000	26,50	26,50
46		Limitator de supratensiune ONC 1P	buc			250,00
	46	Limitator de supratensiune OHC 1P	buc	1,0000	250,00	250,00
47		Corp de iluminat cu surse LED 50 W (5ani garantie)	buc			490,00
	47	Corp de iluminat cu surse LED 50 W (5ani garantie)	buc	1,0000	490,00	490,00

INTOCMIT
Antreprenor
SRL "ENERGOLED"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:
Investitor
Primăria com. Șuri r-nul Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.